
broj 3 – 30. 1. 2023. 57

3. Ove će izmjene Programa biti objavljene u Službe-
nom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/17
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 26. siječnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazova-

nju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12 - 
pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 
i 151/22) i članka 41. točke 6. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 19. sjednici, 26. siječnja 2023., donijela 
je

IZMJENU PROGRAMA
javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i 

obrazovanju Grada Zagreba za 2023.

1. U Programu javnih potreba u srednjoškolskom 
odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2023. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 39/22, u daljnjem tekstu: Pro-
gram) u glavi II. IZ SREDSTAVA GRADA ZAGREBA 
ZA POJAČANI STANDARD U SREDNJOŠKOLSKOM 
ODGOJU I OBRAZOVANJU, u točki 4. POMOĆNI-
CI U NASTAVI / STRUČNI KOMUNIKACIJSKI PO-
SREDNICI, u stavku 3. riječi: "3,98 eura" zamjenjuju se 
riječima: "4,64 eura".

2. Ova će izmjena Programa biti objavljena u Službe-
nom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/18
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 26. siječnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 - Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske i 32/20) i članka 41. 
točke 6. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni 
tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na 19. 
sjednici, 26. siječnja 2023., donijela je

IZMJENU PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture na području 

Gradske četvrti Stenjevec u 2023.

1. U Programu održavanja komunalne infrastrukture 
na području Gradske četvrti Stenjevec u 2023. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 39/22) u točki 2. u tablici pod red-
nim brojem 3.4. u stupcu pod naslovom "Izvor fi nancira-
nja" riječi: "komunalna naknada" zamjenjuju se riječima: 
"naknada za ceste".

2. Ova će izmjena Programa biti objavljena u Službe-
nom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/465
URBROJ: 251-16-04-23-6
Zagreb, 26. siječnja 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 19. sjednici, 26. siječnja 2023., donijela je

ZAKLJUČAK
o sklapanju Sporazuma o naknadi troškova po osnovi 
odobrenog popusta za količinu predanog miješanog 

komunalnog otpada

1. Grad Zagreb i Zagrebački holding d.o.o., Podruž-
nica Čistoća sklopit će Sporazum o naknadi troškova po 
osnovi odobrenog popusta za količinu predanog mije-
šanog komunalnog otpada, kao u predloženom tekstu, 
kojim Grad Zagreb preuzima obvezu nadoknaditi Za-
grebačkom holdingu d.o.o., Podružnici Čistoća, troškove 
za umanjenu cijenu javne usluge sakupljanja miješanog 
komunalnog otpada za korisnike iz kategorije kućanstvo 
koji u kućanstvu stanuju s djetetom starosti do 3 godine 
koje koristi pelene i koji u kućanstvu stanuju s osobom 
koja koristi pomagala za probavni sustav i stoma poma-
gala, pomagala za urogenitalni sustav i obloge za rane za 
kronične bolesnike, a koja umanjena cijena je određena 
Cjenikom pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada na području Grada Zagreba.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/42
URBROJ: 251-16-04-23-2
Zagreb, 26. siječnja 2023.


